
1、开标一览表

项目名称： 海南水网建设规划修编 

招标编号： HNJY2023【95】                包号： HNJY2023【95】 

列名称 列内容

投标单位名称 中水珠江规划勘测设计有限公司

投标报价（小写） 11786000.00

投标报价（大写） 壹仟壹佰柒拾捌万陆仟元整

服务期

2025 年12 月31 日前完成对《海南水网建设规划修

编》的修改、完善、上报、汇总等所有工作，各项工作

具体时间节点以海南省水务厅要求为准。

交货地点：用户指定地点

投标单位： 中水珠江规划勘测设计有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）：    （签字或盖章）         

日期： 2023-12-15 

注:① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货

物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

7

海
南
水
网
建
设
规
划
修
编
—
20
23
-1
2-
14
 1
1:
37
:4
3.
23
8—

94
74
60
21
82
87
4f
ca
8b
52
5b
1a
fc
b1
09
a5
—
7.
6.
10
05
.2
84



1.1 分项报价明细表

项目编号： HNJY2023【95】 项目名称：海南水网建设规划修编

序号 服务内容 单位 数量 单价（元） 合计（元） 备注

1

海南水网建设规划修

编等招标文件所规定

的招标范围的全部内

容

项 1 11786000.00 11786000.00

2

3

报价总额

（小写）人民币 11786000.00 元

（大写）人民币壹仟壹佰柒拾捌万陆仟元整

说明：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

注：1、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计

相等。

2、此表为样表，行数可自行添加，但格式不变。

投标人名称： 中水珠江规划勘测设计有限公司、黄河勘测规划设计研究院

有限公司 （公章 ）

法定代表人或其授权代表（签字）：

日期： 2023 年 12 月 14 日

8

海
南
水
网
建
设
规
划
修
编
—
20
23
-1
2-
14
 1
1:
37
:4
3.
23
8—

94
74
60
21
82
87
4f
ca
8b
52
5b
1a
fc
b1
09
a5
—
7.
6.
10
05
.2
84


